GARMIN.

VIVOFIT® 4

Podrecznik uzytkownika



©2017 Garmin Ltd. lub jej oddziaty
Wszelkie prawa zastrzezone. Zgodnie z prawami autorskimi, kopiowanie niniejszego podrecznika uzytkownika w cato$ci lub czg$ciowo bez pisemnej zgody firmy Garmin jest zabronione. Firma

osoby lub organizacji. Odwiedz strone internetowa www.garmin.com, aby pobra¢ biezace aktualizacje i informacje uzupetniajace dotyczace uzytkowania niniejszego produktu.

Garmin®, logo Garmin oraz vivofit” sg znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatow zarejestrowanych w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. Garmin Connect™, Garmin Express”,
Garmin Move IQ™, Toe-to-Toe™ oraz USB ANT Stick™ sa znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatow. Wykorzystywanie tych znakéw bez wyraznej zgody firmy Garmin jest
zabronione.

American Heart Association” jest zarejestrowanym znakiem towarowym American Heart Association, Inc. Znak i logo Bluetooth® stanowia wiasno$¢ firmy Bluetooth SIG, Inc., a ich uzycie przez
firme Garmin podlega warunkom licencji. Pozostate znaki towarowe i nazwy handlowe nalezg do odpowiednich wiascicieli.

MIN: A03304


http://www.garmin.com

Spis tresci

LA 53 - o 1
ROZPOCZECIE PraCy .......ccoiueiiiiiiieiiiie et 1
Codzienne UZYtKOWANIE .........cueiiiiiiiiiiii e 1
Konfiguracja w smartfonie..........ccccoocvinininiinniiiciennnn 1
Parowanie urzgdzenia ze smartfonem.............ccccoeeevveveeevnnnenn.. 1
Synchronizowanie danych z aplikacjg Garmin Connect

MODIIE ... 1
Ogolne informacje o urzgdzeniu........cceceeceeerreeceeernnnnns 1
WIAZELY .o 1
OPCIE MENU ...ttt 2
Pasek FUCHU ........ooiii e 2
Minut intensywnej aktyWnosSCi..........cceeeiiiiiiiiiciiiececee e 2
Cel automatyCzZNy .......oooiiiiiiiiic e 3
MONItOroWanie SNU ........ooiiiiiiiiii e 3
Korzystanie z podswietlenia..........cccccooveeiiiiiiiiii e 3
[ 1153 o - T 3
Garmin CONNECT.......ueieiiiie e 3
Dostosowywanie urzadzenia.........cccccceeerriiniinciiciinnnnnnns 3
Garmin ConnectUstawienia.............cceeeiciieiiiiiiiieeee e 3
Informacje o urzadzeniu..........cccccviiiiiinicien 4
Dane teChNICZNe .........coiiiiiiiiiie e 4
Wyswietlanie informacji o urzgdzeniu.............cccocecvieeieiiiiieneen. 4
Aktualizacja oprogramowania..........ccceueveveiiiiiiiiiiiieeeeeeeee e 4
Wskazowki dotyczgce bezpieczenstwa urzadzenia................... 4
WYMIanNa OP@SKI ....eeeieiiiiiiiieeeee e 4
Wymienianie baterii przez uzytkownika...........ccccovveeeieiinenennnn.n. 5
Rozwigzywanie problemow..........cccccerrrrricrerrnncseeennnns 5
Liczba krokow jest niedoktadna..........ccocovveviiiiiiiiiciiiic e 5
Liczba krokéw na moim urzadzeniu i koncie Garmin Connect nie
JESE ZOUN@ .. 5
Informacje o pokonanym dystansie nie sg doktadne.................. 5
Urzgdzenie nie wyswietla prawidtowego czasu.............cccccvuveee. 5
Jak sparowac¢ nowe urzadzenie z istniejgcym kontem Garmin
CONNECE? ...t a e e 6
Czy m¢j smartfon jest zgodny z tym urzgdzeniem?................... 6
Nie mam smartfona ... 6
Urzgdzenie nie WIgCzZa Si€......ccccviiiieiiiiiieiii e 6
Resetowanie urzgdzenia...........ccocovveeiiiiiiiiiiciiic e 6
Parowanie kilku urzgdzeh mobilnych z urzadzeniem................. 6
Zalgaeznik.... ..o ——— 6
Zrédta dodatkowych iINformacii..........o.eeeeveeeeeeeeeeeeeeeeee 6
INAEKS ..o ——— 7

Spis tresci






Wstep

Nalezy zapoznac sie z zamieszczonym w opakowaniu produktu
przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa

i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazéwek.

Przed rozpoczeciem lub wprowadzeniem zmian w programie
¢wiczen nalezy zawsze skonsultowac sie z lekarzem.

Rozpoczecie pracy

Aby w petni wykorzysta¢ funkcje monitora aktywnosci, sparuj go
ze smartfonem i dokoncz proces konfiguracji z poziomu
darmowego konta Garmin Connect™ (Konfiguracja w smartfonie,
strona 1).

UWAGA: Do momentu sparowania urzadzenia i ukonczenia
procesu konfiguracji dostepne bedg wytgcznie jego ograniczone
funkcje.

Korzystanie z urzadzenia

» Naciskaj przycisk @, aby przewing¢ funkcje urzgdzenia
(Widzety, strona 1).

* Przytrzymaj przycisk przez 1 sekunde, a nastepnie zwolnij
go, aby wyswietli¢ menu 2 (Opcje menu, strona 2).

» Nacisnij przycisk, aby przewija¢ opcje menu.

’f'f‘-» >0 0 < 206

» Przytrzymaj przycisk przez 1 sekunde, a nastepnie zwolnij,
aby wybrac¢ opcje w menu.

* Przytrzymaj przycisk przez mniej niz 1 sekunde, aby wigczy¢
podswietlenie.

Podswietlenie wytgcza sie automatycznie.

Codzienne uzytkowanie

Spraw, by urzgdzenie vivofit 4 stato sie czescig Twojego
aktywnego stylu zycia, dlatego no$ je codziennie i czesto
synchronizuj dane z kontem Garmin Connect. Synchronizacja
umozliwia analize danych dotyczgcych krokéw i snu,
przeglagdanie podsumowan oraz otrzymywanie informaciji
zwigzanych z aktywnosciami. Konto Garmin Connect moze
réwniez stuzy¢ do brania udziatu w wyzwaniach i rywalizacji ze
znajomymi. Pozwala takze dostosowac ustawienia urzadzenia,
np. tarcze zegarka, widoczne ekrany, czestotliwos¢
automatycznych synchronizacji i wiele innych.

Konfiguracja w smartfonie

Parowanie urzadzenia ze smartfonem

Nalezy sparowac¢ urzadzenie vivofit 4 bezposrednio z poziomu

aplikacji Garmin Connect Mobile, a nie z poziomu ustawien

Bluetooth® smartfona.

1 Korzystajac ze sklepu z aplikacjami na smartfonie, zainstaluj
i otworz aplikacje Garmin Connect Mobile@.

2 Nacisnij przycisk urzadzenia @, aby je wigczy¢.

Przy pierwszym witgczeniu urzgdzenia przetgczy sie ono

w tryb parowania.

PORADA: Przytrzymaj przycisk urzadzenia, aby przej$¢ do

menu, a nastepnie przytrzymaj przycisk @, aby recznie

przejs¢ do trybu parowania.
3 Woybierz jedng z opcji, aby doda¢ urzgdzenie do konta

Garmin Connect:

» Jesli parujesz pierwsze urzadzenie z aplikacjg Garmin
Connect Mobile, postepuj zgodnie z instrukcjami
wyswietlanymi na ekranie.

» Jesli z aplikacjg Garmin Connect Mobile zostato juz
sparowane inne urzgdzenie, w menu ustawien wybierz
kolejno Urzadzenia Garmin > Dodaj urzadzenie,

a nastepnie postepuj zgodnie z instrukcjami
wys$wietlanymi na ekranie.

UWAGA: Konfiguracja moze obejmowac aktualizacje

oprogramowania, ktéra moze zajgc¢ kilka minut (Aktualizacja

oprogramowania, strona 4). Umies$¢ urzadzenie blisko
smartfonu do czasu ukonczenia konfiguracji.
Po ukonczeniu konfiguracji urzadzenie bedzie stale sledzi¢
Twojg aktywnosc¢. Czesto synchronizuj urzgdzenie, aby Sledzi¢
swoje postepy w aplikacji.

Synchronizowanie danych z aplikacja
Garmin Connect Mobile

Nalezy recznie zsynchronizowac¢ dane, aby $ledzi¢ swoje
postepy w aplikacji Garmin Connect Mobile. Urzadzenie
automatycznie przeprowadza okresowg synchronizacje danych
z aplikacjg Garmin Connect Mobile.

1 Umiesc¢ urzadzenie blisko smartfonu.

2 Uruchom aplikacje Garmin Connect Mobile.

PORADA: Aplikacja moze by¢ uruchomiona lub dziata¢ w tle.
Przytrzymaj przycisk urzadzenia, aby wyswietlic menu.
Przytrzymaj 2.

Zaczekaj, az dane zostang zsynchronizowane.

Swoje dane mozesz przejrze¢ w aplikacji Garmin Connect
Mobile.

oA W

Ogoélne informacje o urzadzeniu
Widzety

W przypadku parowania urzadzenia ze smartfonem mozna
dostosowac widzety wyswietlane w urzgdzeniu oraz ich uktad.
Przytrzymaj przycisk urzgdzenia, aby przewija¢ widzety.

Biezgca data. Podczas synchronizacji ze smartfonem
urzadzenie aktualizuje rowniez czas i date.

taczna liczba krokéw wykonanych w ciggu dnia.

RN

Liczba krokow pozostata do osiggniecia dziennego celu
krokoéw. Jesli korzystasz z funkcji automatycznego
celu, na poczatku kazdego dnia urzadzenie okresla

nowy cel.

Wstep




)9 Dystans pokonany biezacego dnia.
@ tgczna liczba spalonych kalorii biezagcego dnia, w tym

kalorii spalonych podczas aktywnosci i odpoczynku.

Catkowita liczba minut intensywnej aktywnosci
z tygodnia.

ES)

'. Prognoza pogody dla danego dnia.

beat yesterday | Wiasny tekst. Tekst mozna edytowac w aplikacji
Garmin Connect Mobile.

Opcje menu

Przytrzymaj przycisk urzgdzenia, aby wyswietli¢ menu, i nacisnij
go, aby przewijac¢ dostepne opcje. Przytrzymaj przycisk
ponownie, aby wybrac opcje.

Synchronizuje dane z kontem Garmin Connect.

Rozpoczyna pomiar aktywnosci.

@ » .)))

Wyswietla opcje minutnika zadan.

Uruchamia stoper.

Lokalizuje smartfon.

@ | @

Rozpoczyna wyzwanie Toe-to-Toe™ z innym uzytkownikiem
posiadajgcym zgodne urzadzenie.

s
=

Wyswietla informacje o urzgdzeniu oraz informacje prawne.

Powoduje wyjscie z menu i powrét do poprzedniego widzetu.

QS

Rejestrowanie aktywnosci z pomiarem czasu
Mozesz zarejestrowa¢ mierzong aktywnos$c¢, a nastepnie
przestac jg do konta Garmin Connect.

PORADA: Mozesz rowniez automatycznie rejestrowac
aktywnosci zwigzane z chodem lub biegiem za pomocga funkcji
Move 1Q (Ustawienia urzgdzenia, strona 3).

1 Przytrzymaj przycisk urzadzenia, aby wyswietli¢ menu.

2 Przytrzymaj #, aby uruchomic¢ stoper aktywnosci.

3 Rozpocznij aktywnose.
PORADA: Mozesz nacisngc¢ przycisk urzgdzenia, aby
przewija¢ dane dotyczgce aktywnosci, gdy stoper jest
wigczony.

4 Po zakonczeniu aktywnosci przytrzymaj przycisk urzadzenia,
az pojawi sie .
Zostanie wyswietlone podsumowanie. Urzadzenie wyswietla
catkowity czas i dystans pokonany w trakcie aktywnosci.

5 Nacisnij przycisk urzgdzenia, aby wytgczy¢ podsumowanie
i powrdci¢ do ekranu gtéwnego.
Mozesz zsynchronizowac swoje urzgdzenie, aby wyswietlaé
szczegoty aktywnosci na koncie Garmin Connect.

Korzystanie ze stopera

Urzadzenia mozna uzy¢ do uruchomienia minutnika

odliczajgcego czas.

1 Przytrzymaj przycisk urzadzenia, aby wyswietli¢ menu.

2 Przytrzymaj @.

3 Nacisnij przycisk urzadzenia, aby przewija¢ opcje minutnika
zadan.

4 Przytrzymaj przycisk urzgdzenia, aby wybrac i uruchomié
minutnik.
Urzgdzenie wyemituje sygnat dzwiekowy, a minutnik zacznie
odlicza¢. Kiedy pozostang 3 sekundy, urzgdzenie bedzie
emitowac sygnaty dzwiekowe do momentu, az skonczy sie
czas.
PORADA: Mozna przytrzymac przycisk urzgdzenia, aby
zatrzymac minutnik.

Korzystanie ze stopera

Przytrzymaj przycisk, aby wyswietli¢ menu.

Przytrzymaj @.

Nacisnij P>, aby uruchomi¢ czasomierz.

Przytrzymaj ll, aby zatrzymaé¢ czasomierz.

W razie koniecznos$ci nacisnij C, aby zresetowac czasomierz.
Przytrzymaj przycisk, aby wyj$¢ z funkcji czasomierza.

O A~ WN-=

Lokalizowanie smartfonu

Mozesz uzy¢ tej funkciji, aby zlokalizowac zgubiony smartfon

sparowany za pomocg technologii bezprzewodowej Bluetooth

i znajdujgcy sie w jej zasiegu.

1 Przytrzymaj przycisk urzadzenia, aby wyswietli¢ menu.

2 Przytrzymaj <.
Urzadzenievivofit 4 zacznie wyszukiwa¢ sparowany smartfon,
a w smartfonie zostanie uruchomiony alert dzwigkowy.

Rozpoczynanie wyzwania Toe-to-Toe

Mozesz rozpoczg¢ 2-minutowe wyzwanie Toe-to-Toe, w ktorym

mozecie wzig¢ udziat Ty i uzytkownik zgodnego urzgdzenia.

1 Przytrzymaj przycisk urzgdzenia, aby wyswietli¢ menu.

2 Przytrzymaj &, aby rzuci¢ wyzwanie innemu uzytkownikowi
znajdujgcemu sie w zasiegu (3 metry).
UWAGA: Kazdy z uczestnikow wyzwania musi rozpoczg¢
wyzwanie w swoim urzgdzeniu.

3 Po pojawieniu sie gracza nacisnij i przytrzymaj p.
Przed wigczeniem sig minutnika urzgdzenie odlicza 3
sekundy.

4 Wykonuj kroki przez 2 minuty.
Kiedy pozostang 3 sekundy, urzadzenie bedzie emitowaé
sygnaty dzwiekowe do momentu, az skonczy sie czas.

5 Umies¢ urzadzenie w zasiggu (3 metry).

Urzadzenia wys$wietlajg kroki wykonane przez kazdego
gracza oraz pokazujg, kto zajat pierwsze, a kto drugie
miejsce.

Gracze moga rozpoczg¢ kolejne wyzwanie lub wyjs¢ z menu.

Pasek ruchu

Dtuzsze siedzenie moze spowodowac niepozadane zmiany
metaboliczne. Pasek ruchu przypomina o aktywnosci fizycznej.
Po godzinie bezczynnosci pojawia sie pasek ruchu @.
Dodatkowe segmenty @ pojawiajg sie po kazdych 15 minutach
bezczynnosci.

Mozesz wyzerowac pasek ruchu, robigc krétki spacer.

Minut intensywnej aktywnosci

Majgc na uwadze stan zdrowia, organizacje takie jak
amerykanskie Centers for Disease Control and Prevention,
American Heart Association® i Swiatowa Organizacja Zdrowia
zalecajg 150 minut umiarkowanie intensywnej aktywnosci (np.
szybkiego spaceru).

Urzgdzenie monitoruje intensywnos$¢ aktywnosci oraz czas jej
wykonywania. Mozesz pracowac nad realizacjg tygodniowego
celu liczby minut intensywnej aktywnosci, spacerujac szybko
przez co najmniej 10 minut.

Ogodlne informacje o urzadzeniu



Cel automatyczny

Urzadzenie automatycznie tworzy dzienny cel krokéw w oparciu
0 poziom poprzedniej aktywnosci. Gdy poruszasz sie w ciggu
dnia, urzgdzenie odlicza kroki, ktére pozostaty do osiggniecia
dziennego celu. Kiedy osiggniesz cel krokéw, urzadzenie
wyswietli komunikat @, a nastepnie zacznie zlicza¢ kroki
wykraczajgce poza dzienny cel.

Jesli nie zdecydujesz sie na korzystanie z funkgji
automatycznego celu, mozesz ustawi¢ wtasny cel krokéw za
pomocg konta Garmin Connect.

Monitorowanie snu

Gdy zasniesz, urzadzenie automatycznie wykryje sen i bedzie
monitorowa¢ Twaj ruch podczas typowych godzin snu.

W ustawieniach uzytkownika na koncie Garmin Connect mozna
podac swoje typowe godziny snu. Statystyki snu obejmujg
taczng liczbe przespanych godzin, fazy snu i ruch podczas snu.
Statystyki dotyczgce snu mozesz sprawdzi¢ na swoim koncie
Garmin Connect.

UWAGA: Drzemki nie sg dodawane do statystyk snu.

Korzystanie z podswietlenia
W dowolnym momencie przytrzymaj przycisk przez mniej niz
1 sekunde, aby wigczy¢ podswietlenie.

Podswietlenie wylgcza sie automatycznie.

Historia

Urzgdzenie monitoruje dzienng liczbe krokow, statystyki
dotyczace snu, a takze mierzone aktywnosci fitness. Historie

tych danych mozna przesta¢ do swojego konta Garmin Connect.

Urzadzenie przechowuje dane o aktywnosci przez maksymalnie
4 tygodnie. Gdy pamiec¢ sie zapetni, urzgdzenie usuwa
najstarsze pliki, aby zwolni¢ miejsce na nowe dane.

PORADA: Synchronizuj dane regularnie, aby ograniczy¢ czas
niezbedny do przeprowadzenia synchronizacji.

Garmin Connect
Mozesz potaczy¢ sie ze znajomymi za pomocg konta Garmin
Connect. Garmin Connect umozliwia $ledzenie, analizowanie
oraz udostegpnianie informacji na temat swojej aktywnosci,
stanowigc zrédto wzajemnej motywacji. Rejestruj wszystkie
swoje aktywnosci, takie jak biegi, spacery, jazdy, sesje
ptywania, piesze wedrowki i wiele innych.
Mozesz utworzy¢ bezptatne konto Garmin Connect podczas
parowania urzadzenia z telefonem za pomocg aplikacji Garmin
Connect Mobile lub zrobi¢ to w serwisie connect.garmin.com.
Sledz swoje postepy: Mozesz $ledzié dzienng liczbe krokéw,
przystgpic¢ do rywalizacji ze znajomymi i realizowa¢ zatozone
cele.
Zapisuj aktywnosci: Po ukonczeniu oraz zapisaniu aktywnosci
w urzgdzeniu mozna przestac jg do konta Garmin Connect
i trzymac jg tam przez dowolny czas.

Analizuj dane: Mozna wy$wietli¢ bardziej szczegétowe
informacje o aktywnosci, takie jak czas, dystans, spalone
kalorie czy wtasne raporty.

ccnnect

STEPS &

Today

8,291

100% of 7,564 #

1,193 5.54 mi

< > Tody © uevo <.

Udostepniaj aktywnosci: Mozesz potgczy¢ sie ze znajomymi,
aby sledzi¢ wzajemnie swoje aktywnosci oraz publikowaé
tacza do swoich aktywnos$ci w serwisach spotecznosciowych.

Zarzadzaj ustawieniami: Mozesz dostosowywac ustawienia
urzadzenia i uzytkownika za pomoca konta Garmin Connect.

Garmin Move 1Q™

Jesli ruchy odpowiadajg znanym wzorcom éwiczenia, funkcja
Move 1Q automatycznie zidentyfikuje rodzaj wydarzenia

i wyswietli je na osi czasu. Wydarzenia Move 1Q pokazujg typ
aktywnosci i czas jej trwania, ale nie pojawiajg sie na liscie
aktywnosci lub w aktualnosciach.

Funkcja Move |Q umozliwia automatyczne rozpoczecie
aktywnosci z pomiarem czasu w przypadku chodu i biegu,
wykorzystujgc progi czasowe okreslone w aplikacji Garmin
Connect Mobile. Aktywnosci te pojawig sie na liscie Twoich
aktywnosci.

Dostosowywanie urzadzenia

Garmin ConnectUstawienia

Ustawienia urzgdzenia mozesz zmieni¢ ze swojego konta
Garmin Connect, uzywajgc aplikacji Garmin Connect Mobile lub
strony internetowej Garmin Connect.

* W aplikacji Garmin Connect Mobile wybierz obrazek swojego
urzgdzenia i wybierz Ustawienia urzadzenia.

* Na stronie internetowej Garmin Connect z poziomu widzetu
urzgdzen wybierz Ustawienia urzadzenia.

Po dostosowaniu ustawien zamknij strone ustawien

i zsynchronizuj dane, aby zastosowac¢ zmiany w urzgdzeniu
(Synchronizowanie danych z aplikacjg Garmin Connect Mobile,
strona 1).

Ustawienia urzadzenia
Na koncie Garmin Connect wybierz Ustawienia urzadzenia.

UWAGA: Niektore ustawienia sg wyswietlane w podkategorii
menu ustawien.

Alarm: Pozwala na ustawianie czasu wigczenia budzika oraz
jego czestotliwosci dla urzadzenia.

Sygn. alarmowe: Umozliwia wtgczanie i wytgczanie dzwiekow
alertéw. Urzadzenie wyemituje sygnat dzwiekowy, jesli
wigczono dzwieki alertow.

Automatyczne rozpoczecie aktywnosci: Umozliwia
automatyczne tworzenie i zapisywanie w urzgdzeniu
aktywnosci z pomiarem czasu za pomocg funkcji Move 1Q.
Mozna okresli¢ minimalny czas dla biegania i chodzenia.

Automatyczna synchronizacja: Pozwala okresli¢, jak czesto
dane z urzgdzenia majg by¢ automatycznie synchronizowane
z kontem Garmin Connect.

Kolor motywu: Umozliwia dostosowanie koloru motywu
w urzgdzeniu.

Wiasny widzet: Umozliwia wpisanie wtasnej wiadomosci
wyswietlanej w petli widzetéw.

Format daty: Pozwala ustawi¢ format dnia i miesigca.

Historia


http://connect.garmin.com

Ostatnio wyswietlony widzet: Zamiast domysinego
wyswietlany bedzie biezgcy widzet.
Alert ruchu: Umozliwia wigczanie i wytgczanie paska ruchu.

Move 1Q: Umozliwia wigczanie i wytgczanie zdarzen Move 1Q.
Funkcja Move 1Q automatycznie wykrywa wzorce aktywnosci,
takiej jak chodzenie, bieg, jazda na rowerze, ptywanie lub
¢wiczenie na maszynie eliptyczne;j.

Format czasu: Ustawianie 12- lub 24-godzinnego formatu
wys$wietlania czasu.

Jednostki: Umozliwia ustawienie urzadzenia, aby pokazywato
przebyty dystans w milach lub kilometrach.

Widoczne widzety: Umozliwia dostosowanie widzetéw
wyswietlanych w urzgdzeniu w trakcie normalnego
uzytkowania i mierzonych aktywnosci. Kolejno$¢ widzetow
w petli mozna zmienic.

Tarcza zegarka: Umozliwia dostosowanie tarczy zegarka.

Ustawienia uzytkownika
Na koncie Garmin Connect wybierz Ustawienia uzytkownika.

Wiasna dlugos¢ kroku: Bardziej precyzyjne obliczanie przez
urzgdzenie przebytego dystansu dzieki niestandardowemu
ustawieniu dtugosci kroku. Mozesz podac znany dystans
i liczbe krokéw do jego pokonania, a serwis Garmin Connect
obliczy dlugos$¢ kroku.

Kroki dziennie: Umozliwia okre$lenie dziennego celu krokdéw.
Mozesz wybrac¢ opcje Cel automatyczny, aby urzadzenie
samo ustalato cel krokdw.

Strefy tetna: Umozliwia szacowanie maksymalnego tetna
i okreslanie niestandardowych stref tetna.

Dane osobowe: Umozliwia wprowadzenie informacji
osobistych, takich jak data urodzenia, pte¢, wzrost i waga.
Urzadzenie wykorzystuje te informacje w celu zwiekszenia
doktadnosci sledzenia aktywnosci.

Sen: Umozliwia okreslenie typowych godzin snu.

Intensywnych minut w tygodniu: Pozwala okresli¢ tygodniowy
cel dotyczacy liczby minut intensywnej aktywnosci.

Informacje o urzadzeniu

Dane techniczne

Typ baterii Dwie wymieniane przez uzytkownika

baterie SR43

Czas dziatania baterii 1 rok

Zakres temperatury 0Od -10°C do 60°C (od 14°F do 140°F)

roboczej
Czestotliwo$¢/protokot Technologia bezprzewodowa Bluetooth
bezprzewodowy Smart, 2,4 GHz przy -3 dBm (nominalna)

Klasa wodoszczelnosci Ptywanie, 5 atm*

* Urzadzenie jest odporne na cisnienie odpowiadajgce
zanurzeniu na gtebokos¢ 50 metrow. Wiecej informacji mozna
znalez¢ na stronie www.garmin.com/waterrating.

Wyswietlanie informacji o urzadzeniu

Na ekranie urzgdzenia mozna wyswietli¢ identyfikator
urzgdzenia, wersje oprogramowania i informacje prawne.

1 Przytrzymaj przycisk urzgdzenia, aby wyswietli¢ menu.
2 Przytrzymaj ©.

3 Nacisnij przycisk urzadzenia, aby przewija¢ ekrany
z informacjami.

Aktualizacja oprogramowania

Gdy aktualizacja oprogramowania bedzie dostepna, urzgdzenie
automatycznie pobierze jg w czasie kolejnej synchronizaciji

z kontem Garmin Connect.

Podczas aktualizacji wyswietlany bedzie symbol € i pasek
postepu. Aktualizacja moze potrwa¢ kilka minut. Podczas
aktualizacji urzadzenie powinno znajdowac sie blisko smartfonu.
Po zakonczeniu aktualizacji urzadzenie uruchomi sie ponownie.

Wskazowki dotyczace bezpieczenstwa
urzadzenia

NOTYFIKACJA

Unika¢ mocnych wstrzgsow i niewtasciwego korzystania,
poniewaz moze ono skroci¢ okres eksploatacji urzgdzenia.

Nie nalezy naciskac¢ przyciskow pod woda.

Nie wolno uzywac¢ ostrych przedmiotow w celu wyczyszczenia
urzgdzenia.

Nie nalezy uzywa¢ chemicznych $rodkéw czyszczgcych,
rozpuszczalnikéw ani srodkow odstraszajgcych owady,
poniewaz mogg one uszkodzi¢ elementy plastikowe.

Po kontakcie z wodg chlorowang lub stong, srodkami
zawierajgcymi filtry przeciwstoneczne, kosmetykami, alkoholem
i innymi Srodkami o silnym dziataniu nalezy doktadnie umy¢
urzgdzenie pod biezgcg woda. Zbyt dtugi kontakt z tymi
substancjami moze doprowadzi¢ do uszkodzenia obudowy.

Nie umieszczac¢ urzgdzenia w miejscach o wysokiej
temperaturze, takich jak suszarka do ubran.

Nie wolno przechowywac¢ urzgdzenia w miejscach, w ktorych
wystepujg ekstremalne temperatury, gdyz grozi to jego trwatym
uszkodzeniem.

Czyszczenie urzadzenia
1 Przetrzyj urzadzenie $ciereczka zwilzong tagodnym
roztworem czyszczgcym.

2 Woytrzyj do sucha.
Po wyczyszczeniu urzgdzenie poczekaj, az zupetnie wyschnie.

PORADA: Wiecej informacji mozna znalez¢ na stronie
www.garmin.com/fitandcare.

Wymiana opaski

Odwiedz strone buy.garmin.com lub skontaktuj sie z dealerem
firmy Garmin® w celu uzyskania informacji na temat
opcjonalnych akcesoridw.

1 Zdejmij urzgdzenie z opaski.

2 Umiesc¢ urzgdzenie w opasce i naciagnij jej materiat wokot
niego.
Oznaczenie na urzgdzeniu musi by¢ dopasowane do
oznaczenia wewnatrz opaski.

4

Informacje o urzadzeniu


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/fitandcare
http://buy.garmin.com

\&/

Wymienianie baterii przez uzytkownika

Nalezy zapoznac sie z zamieszczonym w opakowaniu produktu
przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa

i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazowek.

Wymienianie baterii

Urzadzenie jest zasilane dwiema bateriami SR43. Gdy poziom
natadowania baterii jest niski, po wykonaniu synchronizacji

w koncie Garmin Connect wyswietlany jest alert. Wymiana
baterii nie spowoduje usunigcia danych ani ustawien.

1 Zdejmij urzadzenie z opaski.

!
o
W

2 Za pomoca matego $rubokreta krzyzakowego odkre¢ cztery
Sruby z przodu urzgdzenia.

3 Zdejmij przednig pokrywke i wyjmij baterie.

T |
—_—
2 &

4 W16z nowe baterie tak, aby biegun ujemny byt skierowany
w strone wnetrza przedniej pokrywki.

5 Upewnij sig, ze uszczelka nie jest zniszczona i jest doktadnie
osadzona w tylnej pokrywce.

6 Zatéz z powrotem przednig pokrywe i przykre¢ cztery $ruby.

7 Mocno i rownomiernie dokre¢ cztery Sruby.

8 Umiesc¢ urzadzenie w opasce i naciggnij jej materiat wokot
niego.
Oznaczenie na urzgdzeniu musi by¢ dopasowane do
oznaczenia wewnatrz opaski.

Rozwigzywanie problemoéw

Liczba krokow jest niedoktadna

Jesli liczba krokow jest niedoktadna, sprobuj wykonaé

nastepujgce kroki.

» Nos urzgdzenie na nadgarstku reki, ktéra nie jest
dominujgca.

» Nos urzadzenie w kieszeni, pchajgc wbézek spacerowy lub
kosiarke.

* Nos$ urzadzenie w kieszeni, kiedy aktywnie uzywasz
wytgcznie rak lub ramion.

UWAGA: Urzadzenie moze interpretowac niektore
powtarzajgce sie ruchy, takie jak te wykonywane w trakcie
mycia naczyn, sktadania prania lub klaskania, jako kroki.

Liczba krokéw na moim urzadzeniu i koncie
Garmin Connect nie jest zgodna

Liczba krokéw na koncie Garmin Connect aktualizuje sie po
zsynchronizowaniu urzgdzenia.

1 Zsynchronizuj liczbe krokéw z aplikacjg Garmin Connect
(Synchronizowanie danych z aplikacjg Garmin Connect
Mobile, strona 1).

2 Zaczekaj, az urzgdzenie zsynchronizuje dane.
Synchronizacja moze potrwac kilka minut.

UWAGA: Odswiezenie aplikacji Garmin Connect Mobile nie
powoduje synchronizacji danych ani aktualizowania liczby
krokow.

Informacje o pokonanym dystansie nie sg
dokiadne

Jesli informacje o pokonanym dystansie nie sg dokladne,
mozesz obliczy¢ wtasng dtugos¢ kroku na koncie Garmin
Connect (Ustawienia uzytkownika, strona 4).

Urzadzenie nie wyswietla prawidtowego

czasu

Urzadzenie aktualizuje czas i date, gdy synchronizujesz je

z urzgdzeniem mobilnym. W przypadku zmiany strefy czasowej

lub zmiany czasu na letni bgdz zimowy musisz zsynchronizowac

swoje urzgdzenie, aby wyswietlato wlasciwg godzine.

1 Potwierdz, ze urzadzenie mobilne wyswietla prawidtowy czas
lokalny.

2 Zsynchronizuj urzadzenie z urzgdzeniem mobilnym
(Synchronizowanie danych z aplikacjg Garmin Connect
Mobile, strona 1).

Data i godzina sg aktualizowane automatycznie.

Rozwigzywanie probleméw



Jak sparowa¢ nowe urzadzenie z istniejgcym
kontem Garmin Connect?
Jesli z aplikacjg Garmin Connect Mobile zostato juz sparowane

inne urzgdzenie, mozna doda¢ nowe urzadzenie z poziomu
menu ustawien aplikacji.

1 Uruchom aplikacje Garmin Connect Mobile.

2 W menu ustawien wybierz kolejno Urzadzenia Garmin >
Dodaj urzadzenie.

3 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Czy méj smartfon jest zgodny z tym
urzgdzeniem?

Urzadzenie vivofit 4 jest zgodne ze smartfonami, ktére
wykorzystujg bezprzewodowg technologie Bluetooth Smart.

Wiecej informacji na temat zgodno$ci mozna znalez¢ na
stronie www.garmin.com/ble.

Nie mam smartfona
Mozesz wtgczy¢ urzadzenie i korzystac z jego ograniczonych
funkcji do momentu skonfigurowania go za pomocg smartfona
lub komputera. W nieskonfigurowanym urzadzeniu dostepne sa
tylko funkcje mierzenia liczby krokéw, celu automatycznego
i paska ruchu. Urzgdzenie bedzie zerowac liczbe krokoéw raz
dziennie. Urzgdzenie bedzie podejmowac proby wyzerowania
liczby krokéw podczas snu, w oparciu o czas braku aktywnosci,
od pierwszego dnia korzystania. Urzgdzenie nie bedzie
przechowywac¢ zadnych danych historycznych do momentu
ukonczenia konfiguraciji.
Skonfiguruj urzgdzenie w smartfonie (Konfiguracja
w smartfonie, strona 1) lub w komputerze (Parowanie
komputera, strona 6), aby korzysta¢ z dodatkowych funkcji
urzgdzenia.

UWAGA: Niektdre funkcje urzgdzenia wymagajg sparowania
ze smartfonem.

Parowanie komputera

Mozesz uzyé opcjonalnego modutu USB ANT Stick™, aby

sparowac urzadzenie z komputerem. Odwiedz strone

buy.garmin.com lub skontaktuj sie z dealerem firmy Garmin

w celu uzyskania informacji na temat opcjonalnych akcesoriow

i czesci zamiennych.

1 Otworz strone garmin.com/express.

2 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie, aby pobrac
i zainstalowa¢ aplikacje Garmin Express™.

3 Podtacz bezprzewodowy modut USB ANT Stick do portu
USB komputera.

4 Nacisnij przycisk urzadzenia @, aby je wigczyc.

Po wigczeniu urzadzenia po raz pierwszy przejdzie ono
w tryb parowania.

5 Jesli to konieczne, przytrzymaj przycisk urzgdzenia, az
pojawi sie komunikat .

6 Postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie

komputera, aby doda¢ urzgdzenie do konta Garmin Connect
i ukonczy¢ proces konfiguraciji.

Synchronizowanie danych z komputerem
Synchronizuj dane regularnie, aby sledzi¢ swoje postepy
w aplikacji Garmin Connect.

1 Umies¢ urzgdzenie w poblizu komputera.

2 Przytrzymaj przycisk urzgdzenia, az pojawi sie komunikat 2.
3 Zaczekaj, az dane zostang zsynchronizowane.

4 Biezace dane mozesz przejrze¢ w aplikacji Garmin Connect.

Urzadzenie nie wigcza sie

Jesli posiadane urzadzenie przestato sie wigczac, nalezy
wymieni¢ w nim baterie.

Zobacz czes$¢ Wymienianie baterii, strona 5.

Resetowanie urzadzenia

Jesli urzadzenie przestanie reagowac, konieczne moze by¢ jego
zresetowanie. Nie spowoduje to usuniecia zadnych danych.

UWAGA: Zresetowanie urzgdzenia powoduje rowniez
zresetowanie paska ruchu.

1 Przytrzymaj przycisk urzadzenia przez 10 sekund, az wytgczy
sie ekran.

2 Zwolnij przycisk urzgdzenia.
Urzadzenie zresetuje sie, po czym wigczy sie ekran.

Parowanie kilku urzgdzen mobilnych
z urzadzeniem

Urzadzenie vivofit 4 mozna sparowac¢ z kilkoma urzadzeniami
mobilnymi. Na przykfad, mozesz sparowac urzadzenie ze
smartfonem i tabletem. Proces parowania mozna powtorzy¢ dla
kazdego dodatkowego urzadzenia mobilnego (Parowanie
urzgdzenia ze smartfonem, strona 1).

Zalacznik

Zrédta dodatkowych informacji

» Aby zapoznac¢ sie z dodatkowymi instrukcjami obstugi
i artykutami oraz pobra¢ aktualizacje oprogramowania,
odwiedz strone internetowg support.garmin.com.

»  Odwiedz strone www.garmin.com/intosports.
» Odwiedz strone www.garmin.com/learningcenter.

» Odwiedz strone buy.garmin.com lub skontaktuj sie
z dealerem firmy Garmin w celu uzyskania informacji na
temat opcjonalnych akcesoriéw i czesci zamiennych.

Zatgcznik


http://www.garmin.com/ble
http://buy.garmin.com
http://support.garmin.com
http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com

Indeks

A

akcesoria 6

aktualizacje, oprogramowanie 4
aktualny czas 5

aktywnosci 2

aplikacje 1

B

bateria
maksymalizowanie 3
wymienianie 5

Cc

cele 4

czesci zamienne 4
czyszczenie urzadzenia 4

D

dane 1
przesytanie 3
zapisywanie 3

dane techniczne 4

G
Garmin Connect 1, 3,4, 6
Garmin Express 6

H
historia 1, 3
przesytanie do komputera 3, 6

|
identyfikator urzgdzenia 4
ikony 1

M

menu 1

minut intensywnej aktywnosci 2
minutnik 2

Move 1Q 3

(0]

oprogramowanie
aktualizowanie 4
wersja 4

P
parowanie urzadzenia, smartfon 6
paski 4

podswietlenie 3

przyciski 1, 2

R
resetowanie urzgdzenia 6
rozwigzywanie probleméw 5, 6

S
smartfon 1, 6

parowanie urzgdzenia 6
stoper 2

S
Sledzenie aktywnosci 2

T
technologia Bluetooth 2, 6
tryb snu 3

U

USB ANT Stick 6

ustawienia 3, 4
urzadzenie 3

w

wymienianie baterii 5
wyzwania 2

V4
zapisywanie aktywnosci 2
zapisywanie danych 3

Indeks



support.garmin.com

E C € Grudzien 2017
— 190-02240-40_0A



	Spis treści
	Wstęp
	Rozpoczęcie pracy
	Korzystanie z urządzenia

	Codzienne użytkowanie

	Konfiguracja w smartfonie
	Parowanie urządzenia ze smartfonem
	Synchronizowanie danych z aplikacją Garmin Connect Mobile

	Ogólne informacje o urządzeniu
	Widżety
	Opcje menu
	Rejestrowanie aktywności z pomiarem czasu
	Korzystanie ze stopera
	Korzystanie ze stopera
	Lokalizowanie smartfonu
	Rozpoczynanie wyzwania Toe-to-Toe

	Pasek ruchu
	Minut intensywnej aktywności
	Cel automatyczny
	Monitorowanie snu
	Korzystanie z podświetlenia

	Historia
	Garmin Connect
	Garmin Move IQ™‎


	Dostosowywanie urządzenia
	Garmin ConnectUstawienia
	Ustawienia urządzenia
	Ustawienia użytkownika


	Informacje o urządzeniu
	Dane techniczne
	Wyświetlanie informacji o urządzeniu
	Aktualizacja oprogramowania
	Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa urządzenia
	Czyszczenie urządzenia

	Wymiana opaski
	Wymienianie baterii przez użytkownika
	Wymienianie baterii


	Rozwiązywanie problemów
	Liczba kroków jest niedokładna
	Liczba kroków na moim urządzeniu i koncie Garmin Connect nie jest zgodna
	Informacje o pokonanym dystansie nie są dokładne
	Urządzenie nie wyświetla prawidłowego czasu
	Jak sparować nowe urządzenie z istniejącym kontem Garmin Connect?
	Czy mój smartfon jest zgodny z tym urządzeniem?
	Nie mam smartfona
	Parowanie komputera
	Synchronizowanie danych z komputerem

	Urządzenie nie włącza się
	Resetowanie urządzenia
	Parowanie kilku urządzeń mobilnych z urządzeniem

	Załącznik
	Źródła dodatkowych informacji

	Indeks

